Ouidii car &  
mina expli  
cata.

Origo arcus

Arcuare.  
Cōcauare.  
Calphurnii  
uersus expli  
catus.

Marcelli error.  
Arquati.

Marcelli codex emaculatus.

Aurigo.

Cur iris thau  
matis filia.

Monumentarii

Tuba. Tibia  
Loc⁹ persci

Enarratus a  
pulei nodus.

scriptū sit perperā conuocat. Amplius prīseianus autor est lib. priō arquū p̄rīscos p̄ arcū scribisse: ut appareat marcelli ridiculā differentiā inter arcū & arquū. eius uerba sunt hæc. Arcus & arquus hoc distant. Arcus enī suspensus appellat fornix. Arquus nō nisi in cælo: quæ trim poetae dixerunt: unde & arquati dicuntur: q̄bus color & oculi uirent quasi in arquus similitudinē. Lucretius in. vi.

Tum Color in nigris extabat nubilus arquis.

Qui sit arquatus alibi marcellus ostendit. Arquatus morbus dictus; qui regius dicitur: quod arqu⁹ sit cōcolor de uirore:

uel quod ita strigat

corpora ut in arcū

dacat: Lucili⁹. quod

nos eē arquatos sur-

gamus: agamus: ea-

mus. Varro i. eume-

nidibus. Nam ut ar-

quatus & utriq; nō

sunt: & quæ sunt lu-

tel uidentur. sic insa-

ni sani: & furiosi u-

dentur esse insani.

In iis uarronianis

uerbis: quæ nōnius

marcellus aduocat

error est manifesta-

rius: autoris omniē

señsum peruertens.

ego ita scribo. Nam

ut arquatus qui est

lutea oia uidentur.

Dicitū eruditī arqua-

to morbo oppresſis

omnia lutea uideri.

Hic morbus i. sacris

litteris aurigo nun-

cupatur. Hierony⁹

mus in interpretatione Hieremias. Interrogate & uidete si generat masculus. quare ergo uidet omnis uiri manum supra lumbum suū: quasi parturientis. & conuersæ sunt uniuersæ facies i aurigam. Celsus libro tertio medicinæ. æqua notus est morbus: quæ interdū arquatus: interdū regium non maluant: quæ hippocrates ait si post septimū diem febricitante ægro superuenit tutum esse mollibus tantummodo præcordiis substantibus. Diocles ex toto si post febrē oritur. et prodesse. si post hūc febris occidere. Color aurē eum morbū detegit maxime oculorū: in q̄bus quod album est fit luteū. per omnē autem tēpus utendū est exercitatione: fricatione. si hyems est: balneo: si æstas frigidis natationibus: lecto etiā & conclavi cultiore clauso loco uti ludis: lasciuia: per quæ mens exhilaretur. Ob quæ regius morbus dictus uidetur. Thaumantis arquus filius dicitur hoc est admirationis qd admirationē ferat suorum colorū varietates. θεον. u. σω significat miror. Monumentū. scribo monumentū: quæ guttū tuum fulciat. & munitat ne scilicet siti dispereas. Nonnulli cōperiuntur: qui monumentū scribat: quod scilicet monumenta hoc est sepulcra sunt monitus mentis posterorū. a monumento monimentarius in flectitur. Apuleius floridorum libro primo. Isigitur cum esset in tibicinio ad prime nobilis nihil æq; se laborare & animo angi & mente dicebat q̄ quod monumentarii chorauit tibicines diceretur. Monumentarios tibicines graphicē significanterq; Luctus illos appellat: qui ad monumenta sepulcraq; inspirare consueuerunt. Tibicines in funere agere consuevit tibiasq; animare Lutatius papintanus interpres edocuit scribēs in dignioribus funeribus Tuba cani: plebeis tibia. Hinc persciū doctissime scribisse. Tunc tuba candelle: qui locus illotis pedibus nulla tubæ tibiae q̄ facta mentione præteritur ab enarratoribus. Nimirum dedignatur apud lucum antigenidas tibicines monimentarios: qui sunt humillimi: quippe cum plebeis funeribus canant tibicines appellari. Marcelli eritionem non omittere ex re usum: qui scribit in hæc ferme modum. siticines ut tibicines a situ: etiam si legeretur: luto: ut tibicines a tuba: Ita siticines: qui apud senatores uel ultra funertos & sepultos hoc est iam fitos cane re soliti erant honoris causa cantus lamentabiles. Hoc in libris collectaneis actæ capitonis inuenit: Et cato id uerbum indubitate apposuit quod lutatius: ut diximus: tibicines ad plebelorum sepulcra canere solere scribit. Gellius mentionem facit super iis siticinalibus. quos Lucius apuleius monimentarios appellat quoniam ad monumenta canant. Bitet uenier.

Ph. Iāne ego huic dico: P. qd dices? Ph. me piisse. p. age dice. Ph. aūs  
Hoc uolo sc̄i te pdit' sū mis. A. at pol ego oppido suata. Caudi  
Sed quid est quod lubet perditum dicere  
Te esse? Ph. quia id quod amo careo.

A. Phedrome mi ne plora amabo.

Tu me curato ne sitiā. ego tibi quod amas iam huc adducā

Ph. Tibi nā ergo si fidē seruas mecum uineam pro aurea statua  
Statuam quæ tuo gutturi sit monumentum.

Qui me in terra æque fortunatus erit: si illa ad me bitet.

Palinure⁹. p. edepol qui amat si eget: misera adficitur ærumna

Ph. Non ita res est. nam confido parasitum hodie aduenturum:

Cum argēto ad me. P. magnū inceptas si id expectas q̄ nusq;.

Ph. Quid si adeā fores: atq; occentē. P. si lubet neḡ ueto: neq; iubeo

Quando ego te uideo imutatis moribus esse here atq; ingenio.

Ph. Pessuli heus pessuli uos saluto lubens:

Vos amo: uos uolo: uos peto: atq; obsecro.

Gerite amanti mihi morem amœnissimi

Lydiis barbari. lydiis peculiariter in cursu censemebantur: unde thanat adagisi: quod repetitum est a plu  
tarcho. uix pedes aslegunt lydium currū: dicitur in eos: qui in strenui strenuis contendere nituntur: &  
super suis promulgatis: qui cum strenuiore emulatione obtineret: hoc adagisi est pindari: uti post plutar  
chum autor est suis in etymologico: de illydi peculiariter appellabantur barbari. Ausonius. barba  
rus est lydus: seruus geta. Cum igitur pessulos iubeat phedromus esse lydios significat ueloces sint &  
ocyclimi in eius obsequio sicuti sydi sunt. Lydiis thusci dicitur hac causa: quod ab hac lydia uenerunt.

## Site causa mea lydi barbari:

una non ferret in sorte miserunt ut diuisis copisis proficiscerent: unus ad nouas sedes querendas profe  
ctus tyrrhenus: qui ex suo noce thuscos tyrrhenos uocauit. lydia autem dicta est: in qua frater remalerat.  
Inter modos cantilenarum cōnumeratur lydia querula: flebilis: & lamentaria. Apuleius Tibicen quidam  
fuit antigenidas oīs uoculæ melleus modulator: & idem omnimodus peritus modicator: seu tu uelles  
æolii simplex: seu asium uariū: seu lydium querulū: seu phrygii religiosū: seu dorium bellicosum. Sed  
uti noscas aptius apuleiana uerba scito æolii mulcimen a simplicitate laudatum: quod uniforme fuit  
& unimodum. Variegat asii cantibus uarie loquentibus: de quo credimus oratii intellexisse poetam  
multisiciū in epodo cū dixit. sonante mixtū tibialis carmen lyra hac dorii illis barbarū: Quādmodū  
uariuum erat asii modulamentū pariter & eorū lingua: quae sufflata: turgens erat & lasciuia: i qua fio  
ruit antonius: De qua scribens haec petroniū arbiter. pudica oratio nō est maculosa nec turgida sed  
naturali pulcritudie exturgit. Nup uētosa & enornis loquacitas athenas ex asia cōmigravit. porphy  
rius in quarto carminis tres modos tibiarū esse dixit: ionicū: lydū: barbarū: Hunc effaminatum: quod  
equidē miror asceuerauit libro tertio de re publica plato. Quae nam inquit igitur molles & temulentes  
armontiae. Ionicae & lydiae quotcūq; chalarae idest relaxae summissae & resolutae dicuntur. Obiter ex re  
non fuerit annotasse mollem: ludibundū: lasciuūq; esse ionicū: hinc in sticho plautina fabula scriptū  
animaduertes: Qui Ionicus aut cynedicū: qui hoc tale facere possit. Illud oratianū scite positū. Mo  
tus doceri gaudet ionicos adulta uirgo. Verum nō de eantu sed tripudiationib; lydiis intellexisse pla  
tonem rear cū miscuerit cū lydio ionicū: qui mos est saltatoriū. Hinc apud ouidiū libris de arte amā  
di scriptū est eruditus. Lydius æquatā ter pede pulsat humū: hoc est ille saltator: qui temulētis & ebris  
saltat choreis: & si quidā ludius legere maluit: quem probare uel reprobare nō est operae pretiū. Liviū  
autor grauis ludios histriones dixisse ethruscos refert. De lydio plato de re publica. Tu enim musicū  
es lydiae mixtae: lydiae q; acutae. Modulatio phrygia mollis erat & lasciuola uerū cultui deoꝝ seruens:  
a marsya ut autumant multi repta. De phrygio modo plato meminit libro tertio de iusto. iam tibi in  
quiens reliqua esse harmonia dorica & phrygia. pythagoras septē tonos effici ex septem planetarū  
concentu: quam